esso meesmo de duas speçias delhe, scilicet beuediçe e dyllicaça.
[1vb]

"[A]quel grande pecado original, pollo qual a geeraçõ dos homões na sua naçõça he geralmente apoçoentada⁵, no Parayso Terreal ouue seu primeiro começo quãdo Adam, contra o mandado de Deus⁶, mordeu aquelle pomo, o bocado do qual era mũy queente⁷, poy aazou toda a naturalleza seer mortal. E este uiçio que nos entom assy deconçertou⁸ –segundo contam os lyuros– he chamado guargantoiçe⁹, do qual os rramos som tam grandes que de todos nõ cujdo de tractar, saluo de dos tam soamente. Dos quaees o primeiro he beuediçe¹⁰, cuia condiçõ he de chegar senpre hu possa

ministrat". V. 662: "Philosophus. Consuetudo est altera natura". V. 688: "Confessio Amantis". V. 740: "Confessor". V. 743: "Confessio Amantis". V. 753: "Nota qualiter visus in amore se continet delicatus". V. 827: "Qualiter auris in amore delectatur". V. 899: "Amans". V. 914: "Qualiter cogitatus impressione lictie ymaginatus cordibus inserit amantum". V. 950: "Confessor". V. 967: "Delicie corporis militans aduersus animam". V. 975: "Hic ponit exemplum contra istos delicatos. Et narrat de diuite et Lazaro, quorum gestus in euangelio Lucas euidentius describit". V. 1110: "Confessor". V. 1551: "Hic loquitur de delicacia Neronis, qui corporalibus deliciis magis adherens spiritalia gaudia minus obtinuit". V. 1235: "Confessor". V. 1261: "Dum stimularur amor, quicquid iubet orta voluptas, / Audet et aggreditur, nulla timenda timens. / Omne quod astra queunt herbarum siue potestas, / Seu vigor inferni, singula temptat amans. / Quod nequit ipse deo mediante parere sinistrum, / Demonis hoc magica credulus arte parat. / Sic sibi non curat ad opus que recia tendit, / Dummodo nudatam prendere possit auem". *Ibid.*: "Hic tractat qualiter Ebrietas et Delicacia omnis pudicie contrarium instigantes inter alia ad carnalis concupiscencie promotionem Sortilegio magicam requirunt". V. 1293: "Nota de Auctorum necnon et de librorum tam naturalis quam execrabilis magice nominibus". V. 1358: "Confessor". V. V. 1360: "Amans". V. 1374: "Confessor". V. 1391: "Nota contra istos ob amoris causam sortilegos; vbi narrat in exemplum quod, cum Vluxe a subuersione Troie repatriare nauigio voluisset, ipsum in Insula Cilly, vbi illa expertissima maga nomine Circes regnauit, contigit applicuisse; quem vt in sui amoris concupiscenciam exardesceret, Circes omnibus suis incantacionibus vincere conabatur. Vluxe tamen magica potencior ipsam in amore subegit, ex qua filium nomine Thelogonum genuit, qui postea patrem suum interfecit: et sic contra fidei naturam genitus contra generacionis natura, patricidium operatus est". V. 1513: "Oracius. Omnia sunt hominum tenui pendencia filo". V. 1567: "Bernardus. Plures plura sciunt et seipsos nesciunt". V. 1789: "Hic narrat exemplum super eodem, qualiter Nectanabus ab Egipto in Macedoniam fugitiuus, Olimpiadem Philippi Regis ibidem tunc absentis vxorem arte magica decipiens, cum ipsa concubuit, magnumque ex ea Alexandrum sortilegus genuit: qui natus, postea cum ad erudiendum sub custodia Nectanabi commendatus fuisset, ipsum Nectanabum patrem suum ab altitudine cuiusdam turris in fossam profundam proiciens interfecit. Et sic sortilegus ex suo sortilegio infortunii sortem sortitus est". V. 2367: "Nota qualiter Rex Zorastes, statim cum ab vtero matris sue nasceretur, gaudium magno risit; in quo prenosticum doloris subsequentis signum figurabatur: nam et ipse detestabilis magice primus fuit inuentor, quem postea Rex Surrie dira morte trucidauit, et sic opus operarium consumpsit". V. 2384: "Nota de Saule et Phitonissa". V. 2391: "Confessor". V. 24001: "Amans". V. 2420: "Confessor".